
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 25 » января  2024 года № 22  

село Звериноголовское 

О внесении изменения в постановление Администрации Звериноголовского 

муниципального округа от 26 января 2023 года № 24 «Об утверждении Порядка 

определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям Звериноголовского муниципального  округа 

Курганской области на иные цели» 

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 22 февраля 2020 года 

№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным 

правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия 

предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», 

руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, 

Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области от 26 января 2023 года № 24 «Об  

утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области на иные цели» в пункт «Субсидии на 

реализацию иных мероприятий: в подпункт 1) строку «на капитальный ремонт имущества, 

закрепленного за муниципальным или автономным учреждением» читать в новой 

редакции «на капитальный ремонт здания, капитальный ремонт имущества, закрепленного 

за муниципальным или автономным учреждением» 

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Звериноголовского муниципального  

округа Курганской области                                                                    М. А. Панкратова                                                                        


